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PaUL, Peter och fru Molander. Beträffande gästerna på klubb Oxen, så har Inge svårt att namnge någon. När Inge besökte klubb Oxen så gick han dit enbart i syfte att träffa Peter Molander.

Vidare berättar Inge om skjutvapen, nämligen att han inte hört talas om att någon av gästerna eller att klubbägarna innehaft någonting dylikt inne på klubben. Om möjlighet fanns att förvara vapen på klubben, är enligt Inge helt uteslutet beträffande Kujtim. Inge ger en bild av Kujtim som säger att han saknade vänner och därför hade kujtim mycket små möjligheter att framför allt på klubb Oxen, gömma några vapen över huvud taget. Vidare berättar Inge om Kujtim att han inte fått någon riktig förankring bland personalen på klubb Oxen, eftersom PaUL Molander tog avstånd från Kujtim. Någon närmare kontakt har Kujtim inte haft med Peter Molander, eftersom Peter greps såsom misstänkt för narkotikabrott och dömdes senare till långvarigt fängelsestraff.

Vid Inges besök på klubb Oxen, har Inge inte förmärkt någon osämja bland gästerna. Antalet gäster på klubben varierade melllan 10 - 15 personer vid tillfällen då Inge besökt klubben. Vid något enstaka besök har Inge suttit vid ett av spelborden och spelat tillsammans med Peter Molander och "Janne" Carrum.

... Beträffande skjutvapen så har Inge hört ryktesvis att Peter Molander innehaft

ett skjutvapen. Inge kan inte påminna sig i vilken krets ryktena cirkulerat. Inge kan ej heller tidsbestämma när Peter möjligen skulle innehaft ett skjutvapen.

Beträffande inbrott/stöld på klubb Oxen, berättar Inge att kujtim stulit en spelmaskin från klubben. Ryktesvis så stal Kujtim även något vapen som fanns på klubben, vid samma inbrottstillfälle. Inge kan inte tidsbestämma när brottet skett.

Beträffande klubbägaren PaUL Molander, så hade Ingeldjupare kontakt med honom annat än såsom varande Peters far. Inge tror inte att PaUL Molander förvarat något vapen på klubb Oxen för annans räkning eller för egen del, det är dock

IEils ejm blanketten an vands som fon sattningsblad
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-01-31_1920_Inge_Karlsson.pdf/7&oldid=391837"
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